
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

2023 ЗАТО Сибирский № ///

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения качества готовой продукции для питания кадет, 
приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
председатель комиссии - Байраковский Г.С., директор,
члены комиссии: фельдшер МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский, 

дежурный воспитатель 3 общежития, 
представитель родителей обучающихся - Доровских А.А.

2. Бракеражной комиссии ежедневно проводить проверку на 
органолептическую оценку качества готовой продукции.

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить результаты проверки в 
журнал.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат
«Алтайский кадетский корпус» _ Г.С. Байраковский

С приказом ознакомлены:

В дело №01-05 
Прокофьева 28.08.2023


